4¥ dobrydom

Elewacje

Przekroj

Dane techniczne projektu

Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

Opis projektu

Parterowy uktad to wygoda i bezpi...

REMIK wersja A
(wersja katalogowa )

281.30 m?
444.10 m?
578.60 m?
30°

7.40 m
33x0m

|E|Dom dla rodziny dwupokoleniowej zaprojektowany z mysla o komforcie

Zycia razem i osobno. Sa to praktycznie dwa niezalezne domy, w ktérych
tatwo o intymno$¢. Duza czes¢ wspolna (rekreacja z sauna i garaz) skutecznie
rozdzielaja dwa sposoby zycia i rézne pory aktywnosci cztonkéw rodziny.
Nawet diugie letnie wieczory spedzane ze znajomymi w ogrodzie, nie zaktdca
snu seniorom, ktérych sypialnia znajduje sie po przeciwnej stronie domu.

Sytuacje

DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszow
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego




